
EVROPA realitní kancelář DĚČÍN Prokopa Holého 139/21, 405 02 Děčín , Tel.: , E-mail: decin@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz/decin

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 129381

1 998 000 Kč
za nemovitost
Včetně právního servisu
včetně provize a právního
servisu

Starý Šachov / Prodej RD 5+1, 180m2, pozemek
1864m2, k rekonstrukci - okraj obce
Starý Šachov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 180 m2 Plocha parcely: 1864 m2

Plocha zahrady: 1417 m2 Ostatní: Výtah
Doprava: vlak; silnice Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji 3. podlažní rodinný dům v okrajové části Malý Šachov, obci Starý
Šachov s pozemkem a zahradou 1864m2. V přízemí technické zázemí a bývalé chlévy. V I. patře byt 2+1 a ve II. patře
3 obytné místnosti. Půdní prostor k případnému dalšímu využití. Střecha - pálená taška, výměna 1983. Na pozemku
bývalá stodola 47m2, která není již delší dobu využívána. Pro bydlení je nutná celková rekonstrukce. Dům stojí v
blízkosti silnice Děčín - Česká Lípa, do obou měst cca 15km. Vzhledem k tomu, že u této nemovitosti není ke dni
zveřejnění inzerce zpracovaný energetický štítek je nemovitost inzerována v energetické třídě G.

Vyřizuje
Pavel Jaderný
GSM: 777171291
E-mail: pavel.jaderny@rkevropa.cz


